
 

 

   

Úřad městské části Praha 10 
Odbor kultury a projektů 

  
 

 
           
           
           

 

 
Váš dopis zn.:    
Naše značka:   SZ P10-118312/2016 
Vyřizuje linka:   Čejková/511 
V Praze dne:   28. 11. 2016 

 
Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů, obdržel dne 11. 11. 
2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění: 

 

„Vážení, 

na základě zák. č.106/1999 Vás žádám o poskytnutí informací: 

A) o skladbě a výši nákladů na jednotlivé (níže uvedené) akce v rámci letošních tzv. Dnů Prahy 10:  

 (tj. 2. 10.  

 Koncert Wanastowi Vjecy 

vystoupení Dana Bárty 

vystoupení Kašpárka v rohlíku 

   

3. 10. 

 koncertu pro všechny v KD Barikádníků 

vystoupení Petry Janů a skupiny Amsterdam 

   

4. 10. 

 Sportovní hry seniorů v DPS Rektorská 

   

 6. 10. 

 Turnaj ZŠ o pohár MČ Prahy 10 v SK Slavia Praha 

  



8. 10. 

 Pohádková cesta v Heroldových sadech 

Staročeské trhy na Kubánském náměstí 

   

10. 10. 

 Světové a české opery ve Vršovickém zámečku 

   

B) Žádám o specifikaci aktivit pod odrážkou „a další“ v programu dne 2. 10. upřesnění obsahu aktivity 
„Koncert pro všechny“ v KD Barikádníků dne 3. 10. 

C) Žádám o poskytnutí všech relevantních dokumentů k pořádaným akcím (smlouvy s účinkujícími, 
pronajímateli prostor, doložení faktur (i za servisní činnosti) a jejich příloh, atp. 

D) Sdělení výše návštěvnosti jednotlivých akcí.   

E) Zdůvodnění, na základě jakých skutečností (např. průzkumu veřejného mínění) se uvedené akce a 
ve zvolené formě uspořádaly. Žádám o předložení uvedených podkladů.  

  

 Odpověď prosím zaslat výhradně na emailovou adresu: “  

 

Vzhledem k tomu, že vyřízení Vaší žádosti si vyžádalo vyhledávání a sběr objemného množství 
požadovaných informací, bylo Vám dne 28. 11. 2016 zasláno Vyrozumění o prodloužení lhůty pro 
vyřízení žádosti o poskytnutí informací. Lhůta byla prodloužena do 8. 12. 2016.  

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme elektronicky 
formou textu a příloh. 

 

Ad A) Skladba a výše nákladů jednotlivých akcí v rámci Dnů Prahy 10 2016:  

2. 10. 2016  Koncert Prahy 10  

Místo a čas konání: Sportovní areál Hamr, Záběhlická, Praha 10, od 16:00 hod. do 21:30 hod.   

Účinkující:  Wanastowi vjecy, Dan Bárta a trio Roberta Balcara, Voxel, Kašpárek v rohlíku 

V rámci koncertu se konaly také doprovodné akce pro děti – malování na obličej, cukrová vata, 

modelování balonků a výtvarná dílna 

Celkové náklady na akci 1. 207. 147,00 Kč včetně DPH 

   

3. 10. 2016  Koncert pro všechny  

Místo a čas konání: Kulturní dům Barikádníků, Saratovská 20, Praha 10, od 19:00 hod. do 20:00 hod 

Účinkující: Petra Janů se skupinou Amsterdam 

Celkové náklady na akci 223.850,00 Kč včetně DPH 

 

4. 10.  2016 Sportovní hry seniorů  

Místo a čas konání: DS Rektorská, Praha 10, od 8:45 hod. do 13:30 hod.  

Sportovní hry seniorů, pro obyvatele Domovů seniorů nebo CSOP  

Celkové náklady na akci 16. 805,00 Kč včetně DPH 



 

6. 10.  2016 Turnaj ZŠ o pohár MČ Praha 10  
Místo a čas konání: Hala halových sportů Slavia a fotbalové hřiště UMT SK Slavia Praha, 
Vladivostocká ul., Praha 10, od 8:00 hod. do 13:30 hod.  
Turnaje ZŠ O pohár MČ  Praha 10 ve fotbale chlapců (8. a 9. tříd ZŠ) s v přehazované dívek (6. a 7. tříd 
ZŠ) 
Celkové náklady na akci 47.277,00 Kč včetně DPH 

  

8. 10.  2016 Pohádková cesta  
Místo a čas konání: Heroldovy sady, Praha 10, od 9:00 hod do 11:30 hod. 
Celkové náklady na akci 104.380,00 Kč včetně DPH 

 

8. 10. 2016 Staročeské trhy 
Místo  a čas konání: Kubánské náměstí, Praha 10, od 10:00 hod do 13:45 hod. 
Celkové náklady na akci 318.230,00 Kč včetně DPH 

 

10. 10. 2016 Koncert českých a světových operních árií  
Místo a čas konání: Obřadní síň – Vršovický zámeček, Praha 10, od 18:30 hod. 
Účinkují: Lydie Havláková a sólisté opery Národního divadla v Praze 
Celkové náklady na akci 102.850,00 Kč včetně DPH 

 
 

Ad B) Specifikace aktivit pod odrážkou „a další“ v programu dne 2. 10. a upřesnění obsahu aktivity 
„Koncert pro všechny“ v KD Barikádníků dne 3. 10. 2016 

 V rámci koncertu 2. 10. 2016 se konaly také doprovodné akce pro děti – malování na obličej, 

cukrová vata, modelování balonků a výtvarná dílna 

 Aktivitou „Koncert pro všechny“ v KD Barikádníků dne 3. 10. 2016 bylo vystoupení zpěvačky 
Petry Janů se skupinou Amsterdam 
 

Ad C) Poskytnutí všech relevantních dokumentů k pořádaným akcím, tj. objednávek a faktur 
přikládáme v následujících přílohách: 

 Příloha č. 1 -  Objednávka č. OKP/1423/2016 ze dne 24. 9. 2016 + faktura č. 2016/052 
dodavatele Pink Panther Agency s.r.o.; 

 Příloha č. 2 – Objednávka č. OKP/1421/2016 ze dne 23. 9. 2016 + faktura č. 2016/016 
dodavatele Radek Havlíček 

 Příloha č. 3 – Objednávka č. OKP/1387/2016 ze dne 22. 9. 2016 + faktura č. 116020 
dodavatele Di.vize, s.r.o. 

 Příloha č. 4 – Objednávka č. OKP/1371/2016 ze dne 29. 9. 2016 + faktura č. 16/099 
dodavatele BMM Art s.r.o. 

 Příloha č. 5 – Objednávka č. OKP/1342/2016 ze dne 22. 9. 2016 + faktura č. 1620 dodavatele 
Buro - Risport 

 Příloha č. 6 - Objednávka č. OKP/1329/2016 ze dne 20. 9. 2016 + faktura č. 16vf00074 
dodavatele Helena Květová 

 Příloha č. 7 – Objednávka č. OKP/1355/2016 ze dne 23. 9. 2016 + faktura č. 20166190 
dodavatele Halové sporty Slavia Praha s.r.o. 

 Příloha č. 8 – Objednávka č. OKP/1346/2016 ze dne 26. 9. 2016 + faktura č. 1623 dodavatele 
Buro - Risport 



 Příloha č. 9 – Objednávka č. OKP/1529/2016 ze dne 22. 9. 2016 + faktura č. 3113483 
dodavatele Stanislav Mráček 

 Příloha č. 10 – Objednávka č. OKP/1468/2016 ze dne 22. 9. 2016 + faktura č. 305021 
dodavatele Školní jídelna, Praha 10 

 Příloha č. 11 – Objednávka č. OKP/1526/2016 ze dne 23. 9. 2016 + faktura č. 160100007 
dodavatele Petr Čermák 

 Příloha č. 12 – Paragony č. 30 a 31 dodavatele Sebastián Štěpán 

 Příloha č. 13 – Objednávka č. OKP/1369/2016 ze dne 29. 9. 2016 + faktura č. 16/100 
dodavatele BMM Art s.r.o. 

 Příloha č. 14 – Objednávka č. OKP/1414/2016 ze dne 26. 9. 2016 + faktura č. 1601076 
dodavatele Boleslavská produkční s.r.o. 

 

Ad D) Výše návštěvnosti jednotlivých akcí, dle kvalifikovaného odhadu.   

2. 10. 2016  Koncert Prahy 10, cca 6000 občanů  
3. 10. 2016  Koncert pro všechny,  cca 400 občanů 
4. 10.  2016 Sportovní hry seniorů,  cca 80 účastníků 
6. 10.  2016 Turnaj ZŠ o pohár MČ Praha 10, cca 300 účastníků 
8. 10.  2016 Pohádková cesta, cca 300 dětí  
8. 10. 2016 Staročeské trhy, cca 1000 občanů 
10. 10. 2016 Koncert českých a světových operních árií,  cca 80 občanů 
 

Ad E) Zdůvodnění, na základě jakých skutečností se uvedené akce a ve zvolené formě uspořádaly, 
včetně předložení uvedeného podkladu.  

Projekt Dny Prahy 10 s dílčími akcemi se konal na základě usnesení RMČ č. 741 ze dne 22. 9. 2016. 
Předmětné Usnesení RMČ přikládáme v příloze č. 15 
 
Zároveň Vás informujeme o skutečnosti, že ve věci bylo z důvodu neposkytnutí osobních údajů 
fyzické osoby (v souladu s ustanovením § 8a InfZ) vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které 
Vám souběžně zasíláme na adresu Vašeho sídla. 

 
Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 
S pozdravem 
 
 
Pavla Čejková 
pověřena vedením odboru kultury a projektů 
 
v z. Jana Tlamichová 
vedoucí oddělení přípravy a realizace akcí 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267 093            
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 
  

 


